Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ
07.10.2011 г.                                                                                    № 168
О награждении
Благодарностью Главы Волгодонского района и
Почетной грамотой Отдела образования
Волгодонского района
На основании Постановления Администрации Волгодонского района от 23.03.2009 № 165 «Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Волгодонского района», Распоряжения Администрации Волгодонского района от 04.10.2011 № 242 «О награждении Благодарностью Главы Волгодонского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Благодарностью Главы Волгодонского района за успехи в практической подготовке обучающихся и воспитанников, в развитии их творческой активности и самостоятельности; успехи в трудовой, учебной и воспитательной работе:

- Делидон Татьяну Геннадьевну, учителя иностранного языка Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Рябичёвская средняя общеобразовательная школа;

- Журкину Раису Николаевну, учителя географии Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Побединская средняя общеобразовательная школа;

- Пономареву Галину Георгиевну, учителя русского языка и литературы Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Потаповская средняя общеобразовательная школа;

- Шалыгину Татьяну Николаевну, педагога дополнительного образования  Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей: Центр внешкольной работы;

- Шишову Валентину Ивановну, директора Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Морозовская основная общеобразовательная школа.

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации Волгодонского района за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд:
- Бунину Лилию Павловну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Октябрьская основная общеобразовательная школа;
- Гульмамедову Закию Фаиковну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Лагутнинская средняя общеобразовательная школа;
- Ефименко Жанну Васильевну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Побединская средняя общеобразовательная школа;
- Несмашнова Виктора Кондратьевича, учителя физики и математики Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Морозовская основная общеобразовательная школа;
- Семину Тамару Степановну, учителя начальных классов Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Мокро-Соленовская основная общеобразовательная школа;
- Серко Майю Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей: Детско-юношеская спортивная школа.

3. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации Волгодонского района за многолетний добросовестный труд:
- Лигусову Любовь Петровну, библиотекаря Муниципального бюджетного образовательного учреждения: Романовская средняя общеобразовательная школа.
4. Наградить Почетной грамотой Отдела образования администрации Волгодонского района за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку воспитанников, многолетний плодотворный труд:

- Власенко Алевтину Ивановну, воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения  центра развития ребенка - детского сада № 13 "Дюймовочка";
- Гречко Надежду Петровну, воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детского сада общеразвивающего вида (художественно-эстетического приоритетного направления развития воспитанников) № 9 «Колокольчик»;
- Никитину Рузалию Равиловну, младшего воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского сада №8 «Чайка»;
- Пасекину Елену Николаевну, воспитателя муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка - детского сада №20 «Подснежник»;
- Самсонову Татьяну Эммануиловну, заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением - детским садом общеразвивающего вида (интеллектуального приоритетного направления развития воспитанников) №5 «Вишенка».
5. И.о. ведущего специалиста сектора организационно-методической работы Отдела образования администрации Волгодонского района (Шершуновой К.В.) подготовить бланки для награждения.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий  Отделом

образования администрации

Волгодонского района                                                                      Л.В. Кузнецова
С приказом ознакомлен(ы)
К.В. Шершунова __________